
108學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：39 國文、英文、化學

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 2 0.01% 2 0.01%

-279.01 282 14 0.06% 16 0.07%

-276.01 279 22 0.10% 38 0.17%

-273.01 276 27 0.12% 65 0.29%

-270.01 273 55 0.24% 120 0.53%

-267.01 270 79 0.35% 199 0.89%

-264.01 267 127 0.57% 326 1.45%

-261.01 264 175 0.78% 501 2.23%

-258.01 261 208 0.93% 709 3.16%

-255.01 258 258 1.15% 967 4.30%

-252.01 255 284 1.26% 1251 5.57%

-249.01 252 341 1.52% 1592 7.09%

-246.01 249 385 1.71% 1977 8.80%

-243.01 246 427 1.90% 2404 10.70%

-240.01 243 398 1.77% 2802 12.47%

-237.01 240 425 1.89% 3227 14.36%

-234.01 237 404 1.80% 3631 16.16%

-231.01 234 464 2.07% 4095 18.23%

-228.01 231 473 2.11% 4568 20.33%

-225.01 228 485 2.16% 5053 22.49%

-222.01 225 439 1.95% 5492 24.45%

-219.01 222 459 2.04% 5951 26.49%

-216.01 219 442 1.97% 6393 28.46%

-213.01 216 443 1.97% 6836 30.43%

-210.01 213 450 2.00% 7286 32.43%

-207.01 210 459 2.04% 7745 34.47%

-204.01 207 451 2.01% 8196 36.48%

-201.01 204 441 1.96% 8637 38.44%

-198.01 201 464 2.07% 9101 40.51%

-195.01 198 476 2.12% 9577 42.63%

-192.01 195 373 1.66% 9950 44.29%

-189.01 192 407 1.81% 10357 46.10%

-186.01 189 394 1.75% 10751 47.85%

-183.01 186 437 1.95% 11188 49.80%

-180.01 183 392 1.74% 11580 51.54%

-177.01 180 434 1.93% 12014 53.48%

-174.01 177 403 1.79% 12417 55.27%

-171.01 174 402 1.79% 12819 57.06%

-168.01 171 382 1.70% 13201 58.76%

-165.01 168 400 1.78% 13601 60.54%

-162.01 165 380 1.69% 13981 62.23%

-159.01 162 337 1.50% 14318 63.73%

-156.01 159 373 1.66% 14691 65.39%

-153.01 156 335 1.49% 15026 66.88%

-150.01 153 348 1.55% 15374 68.43%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 376 1.67% 15750 70.11%

-144.01 147 346 1.54% 16096 71.65%

-141.01 144 331 1.47% 16427 73.12%

-138.01 141 316 1.41% 16743 74.53%

-135.01 138 321 1.43% 17064 75.95%

-132.01 135 267 1.19% 17331 77.14%

-129.01 132 312 1.39% 17643 78.53%

-126.01 129 313 1.39% 17956 79.93%

-123.01 126 295 1.31% 18251 81.24%

-120.01 123 302 1.34% 18553 82.58%

-117.01 120 280 1.25% 18833 83.83%

-114.01 117 244 1.09% 19077 84.91%

-111.01 114 233 1.04% 19310 85.95%

-108.01 111 271 1.21% 19581 87.16%

-105.01 108 258 1.15% 19839 88.31%

-102.01 105 234 1.04% 20073 89.35%

-99.01 102 194 0.86% 20267 90.21%

-96.01 99 177 0.79% 20444 91.00%

-93.01 96 168 0.75% 20612 91.75%

-90.01 93 150 0.67% 20762 92.42%

-87.01 90 152 0.68% 20914 93.09%

-84.01 87 112 0.50% 21026 93.59%

-81.01 84 91 0.41% 21117 94.00%

-78.01 81 96 0.43% 21213 94.42%

-75.01 78 70 0.31% 21283 94.73%

-72.01 75 46 0.20% 21329 94.94%

-69.01 72 50 0.22% 21379 95.16%

-66.01 69 53 0.24% 21432 95.40%

-63.01 66 30 0.13% 21462 95.53%

-60.01 63 32 0.14% 21494 95.67%

-57.01 60 15 0.07% 21509 95.74%

-54.01 57 15 0.07% 21524 95.81%

-51.01 54 16 0.07% 21540 95.88%

-48.01 51 11 0.05% 21551 95.93%

-45.01 48 7 0.03% 21558 95.96%

-42.01 45 5 0.02% 21563 95.98%

-39.01 42 3 0.01% 21566 95.99%

-36.01 39 6 0.03% 21572 96.02%

-33.01 36 3 0.01% 21575 96.03%

-30.01 33 6 0.03% 21581 96.06%

-27.01 30 5 0.02% 21586 96.08%

-24.01 27 6 0.03% 21592 96.11%

-21.01 24 4 0.02% 21596 96.13%

-18.01 21 4 0.02% 21600 96.15%

-15.01 18 3 0.01% 21603 96.16%

-12.01 15 3 0.01% 21606 96.17%

-9.01 12 4 0.02% 21610 96.19%

-6.01 9 2 0.01% 21612 96.20%

-3.01 6 0 0.00% 21612 96.20%

-0 3 854 3.80% 22466 100.00%


